
 REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS 

FIJACION EN LISTA ART 110 C.G.DEL P. y LEY 2213 DE 2022 

 

N° RADICADO CLASE DE PROCESO 

FECHA DE 

PUBLICACIO

N 

DEMANDANTE DEMANDADO SE FIJA EN LISTA  

1 
54-405-31-03-

001-2013-00143-
00 

EJECUTIVO LABORAL 16/04/2024 
GERMAN EDUARDO 

ANGARITA SANCHEZ 

HEREDEROS DOREA SILVA 

CABRALES 

SOLICITUD SANCION 

BANCO AGRARIO 

DURANIA 

2 
54-405-31-03-

001-2019-00098-
00 

EJECUTIVO 16/04/2024 
JOHN ALEXANDER 

AREVALO ESPITIA 
GONZALO DIAZ MUÑOZ LIQUIDACION CREDITO 

3 
54-405-31-03-

001-2023-00107-

00 
VERBAL 16/04/2024 

HECTOR JOSE 

CANCINO GUTIERREZ 
OVINCO SAS EXCEPCIONES 

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de 16 Abril 2024 se fija en lista por un (1) día, de conformidad en lo establecido en el art. 

110 del código general del proceso y Ley 2213 del 2022. 

 

 

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO 

Secretaria  
                                                                                                                                                                                                              Elaboro German 

  

LISTA 040 


