

LISTA 040

## REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS FIJACION EN LISTA ART 110 C.G.DEL P. y LEY 2213 DE 2022

N°	RADICADO	CLASE DE PROCESO	FECHA DE PUBLICACIO N	DEMANDANTE	DEMANDADO	SE FIJA EN LISTA
1	54-405-31-03- 001-2013-00143- 00	EJECUTIVO LABORAL	16/04/2024	GERMAN EDUARDO ANGARITA SANCHEZ	HEREDEROS DOREA SILVA CABRALES	SOLICITUD SANCION BANCO AGRARIO DURANIA
2	54-405-31-03- 001-2019-00098- 00	EJECUTIVO	16/04/2024	JOHN ALEXANDER AREVALO ESPITIA	GONZALO DIAZ MUÑOZ	LIQUIDACION CREDITO
3	54-405-31-03- 001-2023-00107- 00	VERBAL	16/04/2024	HECTOR JOSE CANCINO GUTIERREZ	OVINCO SAS	EXCEPCIONES

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de **16 Abril 2024** se fija en lista por un (1) día, de conformidad en lo establecido en el art.

110 del código general del proceso y Ley 2213 del 2022.

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO
Secretaria

Elaboro German